2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2023

	№
	877-п

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными администрацией Сланцевского муниципального района)

В соответствии с пунктом 7  статьи 31.1. Федерального закона                              от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 8.6.7. статьи 8 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными администрацией Сланцевского муниципального района), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.06.2023 № 854-п, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными  администрацией Сланцевского муниципального района), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                         М.А. Щербакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 05.06.2023 № 877-п

(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными  администрацией Сланцевского муниципального района), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес
	Этаж
	Год ввода в эксплуатацию
	Информация об ограничениях (обременениях) в отношении нежилого помещения
	Реестровый номер муниципального имущества

	1
	Нежилое помещение №3
	47:28:0000000:6638
	30,2
	Ленинградская область,   г. Сланцы, ул. Гагарина, д.3, пом. 3
	1
	1972
	Нет
	1.3.НЗ.00009

ОАО "ППП № 1"